中華民國100年 5 月 ( 2011. May )
	星期日  . SUN
	星期一  . MON
	星期二  . TUE
	星期三  . WED
	星期四  . THU
	星期五  . FRI
	星期六  . SAT

	01廿九
	
	02三十
	
	03四月
	午供
	04初二
	
	05初三
	
	06立夏
	
	07初五
	

	勞動節
停課

	菩薩戒 誦戒法會

后里禪坐共修
	
	解深密經(230)
	台中禪坐共修 
台北瑜珈班

	
	(連假)

	08初六
	
	09初七
	
	10初八
	 
	11初九
	
	12初十
	
	13十一
	
	14十二
	

	母親節
停課

	后里禪坐共修

台北禪坐共修
	台北悉曇字母班(21)

	解深密經(231)
	台中禪坐共修 
台北瑜珈班

	
	悉曇咒語研究班(67)

	15十三
	 
	16十四
	
	17十五
	午供
	18十六
	
	19十七
	 
	20十八
	
	21十九
	

	金剛禪坐(319)

	后里禪坐共修

台北禪坐共修
	菩薩戒 誦戒法會


	解深密經(232)
	台中禪坐共修 
台北瑜珈班

	
	

	22二十
	
	2廿一
	
	24廿二
	
	25廿三
	
	26廿四
	
	27廿五
	
	28廿六
	

	台灣法爾禪修學會
成立大會

	后里禪坐共修

台北禪坐共修
	台北悉曇字母班(22)

	解深密經(233)
	台中禪坐共修 
台北瑜珈班
	
	悉曇咒語研究班(68)

	29廿七
	
	30廿八
	
	31廿九
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	金剛禪坐(320)

	后里禪坐共修

台北禪坐共修

	
	
	
	
	                                                                 


中華民國100年 6 月 ( 2011. June )
	星期日  . SUN
	星期一  . MON
	星期二  . TUE
	星期三  . WED
	星期四  . THU
	星期五  . FRI
	星期六  . SAT

	
	
	
	
	
	
	01三十
	
	02五月
	午供
	03初二
	
	04初三
	

	
	
	
	菩薩戒 誦戒法會
	台中禪坐共修 
台北瑜珈班

	
	(連假)

	05初四
	
	06初五
	
	07初六
	
	08初七
	
	09初八
	
	10初九
	
	11初十
	

	(連假)

	端午節
停課

	台北悉曇字母班(23)
 
	解深密經(234)
	台中禪坐共修 
台北瑜珈班

	
	悉曇咒語研究班(69)

	12十一
	 
	13十二
	
	14十三
	
	15十四
	
	16十五
	午供
	17十六
	
	18十七
	


	金剛禪坐(321)

	后里禪坐共修

台北禪坐共修
	
	解深密經(235)
	台中禪坐共修 
菩薩戒 誦戒法會
	
	

	19十八
	
	20十九
	
	21二十
	
	22夏至
	
	23廿二
	
	24廿三
	
	25廿四
	

	金剛禪坐(322)

	后里禪坐共修

台北禪坐共修
	台北悉曇字母班(24)
 
	解深密經(236)
	台中禪坐共修 
台北瑜珈班
	
	悉曇咒語研究班(70)

	26廿五
	
	27廿六
	
	28廿七
	
	29廿八
	
	30廿九
	
	
	
	
	

	金剛禪坐(323)

	后里禪坐共修

台北禪坐共修
	
	解深密經(237)
	台中禪坐共修 
菩薩戒 誦戒法會


	
	


中華民國100年 7 月 ( 2011. July )
	星期日  . SUN
	星期一  . MON
	星期二  . TUE
	星期三  . WED
	星期四  . THU
	星期五  . FRI
	星期六  . SAT

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	01六月
	午供
	02初二
	

	
	
	
	
	
	
	

	03初三
	
	04初四
	
	05初五
	
	06初六
	
	07小暑
	
	08初八
	
	09初九
	

	金剛禪坐(324)

	后里初級打坐
(新班開課)

台北禪坐共修
	台北悉曇字母班(25)
 
	解深密經(238)
	台中禪坐共修 
台北瑜珈班

	
	悉曇咒語研究班(71)

	10初十
	
	11十一
	
	12十二
	
	13十三
	
	14十四
	
	15十五
	午供
	16十六
	

	金剛禪坐(325)

	后里初級打坐(2)

台北禪坐共修
	
	解深密經(239)
	台中禪坐共修 
台北瑜珈班
	菩薩戒 誦戒法會

	

	17十七
	
	18十八
	
	19十九  
	 
	20二十
	
	21廿一
	
	22廿二
	
	23大暑
	

	金剛禪坐(326)

	后里初級打坐(3)
台北禪坐共修


	台北悉曇字母班(26)
 
	解深密經(240)
	台中禪坐共修 
台北瑜珈班
	
	上午 大悲水法會

	24廿四
	
	25廿五
	
	26廿六
	
	27廿七
	
	28廿八
	
	29廿九
	
	30三十
	

	金剛禪坐(327)
31七月   午供
金剛禪坐(328)
	后里初級打坐(4)

台北禪坐共修
	台北悉曇字母班(27)結業

	解深密經(241)
	台中禪坐共修 
台北瑜珈班
	
	菩薩戒 誦戒法會
美國L.A.初級打坐
(新班開課)




